SIM

do no presente

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

Declaro sob
processo Iic

Decio. 00 SIM

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Nova Russ / CE

a

Número do process400007lO24O71IJ0002-86

Número do certam4l-CP008/2024

Unidade gestora: Secretaria de Infroestrutura e
Urbansno

Modalidade: Concorrência Eletrônico

Dato da abertura: 16/09/2024 às 09:00

cedor

Razão social: ARCTURO CONSTRU • 	 j 	- -"" 85) 9605-4544
LIDA

CNPJ/MF: 03.077.025/0001-81 	 T 	mali-  orcturo.construcoes@notmcil.com

Endereço: ESTADOS UNIDOS, 1445, PLANALTC UNIVE 	ARIO, • ixadá ICE - CEP: 63.902-055

Dados das Declarações

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas ainforrnações e condições locais para o

Ir
1;

cumprimenta das oorigaçã

DECLARAÇÃO DE COTA DE AP 05STRUÇOES SIM

Declaro soo as penas da lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidas no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 70  DA consnniiçÃo

SIM
FEDERA.

LE QUE O ulsi è  DE

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido peia ei n°

9.854, ao 27 de outubro de 1999, que não emprego menor ce 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, solvo menor, a partir de 14 (quatorze)

aros, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do ou. 7000  Constituição Federal

DECLARAÇÃO DE IFi

Declaro sobas oen

no presente preces

SIM

da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação

Ilcitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE 	RABALHO FORÇADO E DEG

Declaro que nõc p suo, em minha cadeia pr

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV

SIM

iva, empregados executando trabalho degradante ou

art. 1° e no inc. III do art. 50  da Constitu4ao Federal

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

Declaro, para os devidos fins do

art. 63 ao Lei fr 14.133/2021, que E
com deficiência ou beneficiórios reablitado

na hipótese legal prevista no art. 93, capu

a obrigatoriedade oe preenchimento ao cargos

é aplicável exclusivamente a empresas que a

compromisso contínuo com a promoção do 1

ambiente de trabalho, sempre em conformidade

com plena consciência das suas implicações legais e assegura o precisão a

apresentados.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EP? SIM

SIM

conforme estabelecido no inciso IV do

percontual de seus cargos para pessoas

ncia Social, tendo em vista o não enquadramento

199',. Segundo o Art 93, caput, da Lei n° 8,2)3/9),

beneficiórios reabilitados ou pessoas com deficiénca

am com 100 ou mais emirgados.Afirmcimos nosso

usão e a manutenção a ráticas de equidade no

em a legislação aplicável, Ego aeclaraçõo é fornecida

ocidade dos informações

oa,. 	. 	.• ' • •. 	'tji• 0, 	• • • • m•O •. 	-

-0 	 õU 415R a

Declaramos

coma Admi

de enquadr

DECLARAÇ

Declaro que estou c:ente e c c o

cumpro plenamente os reqt s

bramas contratos

mitida poro fins

SIM

o 	dçote seus anexos, bem corno de que

Sço 1v.
DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 " 	 SIM

Declara que, confo'me disposto na art 33 a Lei ri0 8.223, de 24 ao julho ao 2991, estou ciente do cumprimento

da reserva de cargos previsto em lei pata pessoas com deficiência ou para reabilitado da ?revidõncia

Social e que se aplicado ao número de 4uncionáfios da rrinna empresa, atendo as regras de acessibilidade

nos termas ostaoelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE MEJEPP 	 SIM

Dados do Usuário:—

Declaro, sai) as penas da Lei.. que cumpro os requisitos estobecidos no Art. 3° da Lei Complementar n°123,
de 4 de dezembro de 2006, alterada pela ei n°11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento tavorecïdo estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida 1& Complementar.

Dados da Proposta de Preços

1- CONSTRUÇÃO DE DE DE ESGOTO NO BAIRRO T - INDO NO 14u1aclpio DE NOVA RUSSAS - CEARÁ

Especificação: CON RUÇÃO DE REDE DE ESGOTO O BAIRRO TAMARINDO NO MUNIC1PIO DE NOVA RUSSAS -
CEARÁ.

Quantidade: 1,0

Valor ofertado: RS 2.694.317,89

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R$ 3.545.

Unidade: Unidade

ortratRs 2.694.317,89

PROPRIO

Total geral da proposta: R$ 2.694.317,89 (d
dezessete reais o oitenta o novo centavos)

tos e noventa e quatro mil, trezentos o

Validade da Propoça

Proposta válida por: 60 dias

NEIRMã

Data de tina

Usuário ogodo comaof O N S T R tJÇC) CPF/MF: 03.077.025/0001-8w E. nstrucoes@hotmail.com